
,v:

Městska cast Praha 2

Sídlo:

Jednající:

Ičo:

DIČ:

Bankovní spojení:

iiiiiiiliiiiiiiiiiiiiiiiminim
mceepoo4yoýp

D_oda_t_ek_č-1.

5180/2022/0151/OIV

5982/2022/0017/0M-OSEM

ke Smlouvě o dílo

5180/2021/0168/OIV

5982/ 2021/0007/OMI-OSEM

Náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

Janem Korseskou, místostarostou

000 634 61

CZOOO63461

Česká spořitelna, a.s., Praha 2

číslo účtu: 27-2000758339/0800

(na straně jedné jako „Objednatel“, dále také ,,Zmocnitel“),

za níž na základě plné moci udělené Zmocnitelem ze dne 20.7.2021 (Příloha č. 1 tohoto dodatku)

jedná:

Správa nemovitostí Praha 2, a. s.

Sídlo:

Jednající:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2

Mgr. Markem Braidlem, členem představenstva, na základě plné moci ze

dne 15.8.2022 (Příloha č. 2 tohoto dodatku)

049 58 268

C2049 58 268

Česká spořitelna, a.s., Praha 2

ČÍSIO účtu: 4222138329/0800

(dále jen „Zadavatel“ nebo také „Zmocněnec“)

Subterraa.s.

Sídlo:

Jednající:

IČO:

DIC:

Bankovní spojení:

Zapsaný:

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 — Libeň

Ing. Petrem Kajerem, ředitelem divize 2

453 09 612

CZ45309612

ČSOB, a.s. Praha,

číslo účtu 4001-0816021103/0300

v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

oddíl B, vložka 1383.

(na straně druhé jako „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 14. 1. 2022

l



I.

Dne 14. 1. 2022 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení

stavby s názvem „Na Moráni 17 - oprava společných prostor a vybudování půdní vestavby,

výměna ZTI“, v rozsahu dle projektové dokumentace pro výběr zhotovitele s názvem:

. „PD — Přestavba půdy na obytné podkroví a rekonstrukce společných prostor bytového domu

s výstavbou výtahu“ zpracovaná projektantem OKULET, spol. s r.o.

. „PD — stavební úpravy a udržovací práce, výměna vnitřních zdravotních instalací“ zpracovaná

projektantem ARPLAN s.r.o.

Při provádění stavebních prací v rámci stavby došlo v průběhu provádění stavebních prací

k upřesněnískutečného rozsahu prací a ke změnám rozsahu prací, které nebyly zahrnuty v puvodním

závazku ze smlouvy, a které jsou nezbytné k dokončení díla.

1) Jedná se o dodatečné stavební práce jejichž zadání jinému, než původnímu dodavateli by
0 . v r rv r r lv ! I

zpusobllo znacne obtlze, nebo vyrazne zvyseni nakladů

2) Hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50% původní hodnoty závazku

3) Vyčíslené změny svou podstatou a rozsahem nepředstavují změnu závazku ze smlouvy ve

smyslu ust. § 222 odst. 3 ZZVZ a splňují všechny podmínky dané ust. písm § 222 odst. 6 pism.

a), b), C) ZZVZ.

II.

1. V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen

"zákon") a s odkazem na Změnový list č. 1 uvedený v Příloze č. 3 tohoto dodatku (vícepráce a

méněpráce jsou vyčísleny v příloze tohoto změnového listu), se smluvní strany dohodly na změně SOD

takto:

- v článku II. Doba plnění odst. 2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY) SOD se bod 2.1.2.

nahrazuje novým následujícím zněním:

,,2.1.2. řádné ukončení a předání celého dila (lhůta pro dokončení stavebních prací) -

(Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání) včetně úplného a

řádného vyklizení staveniště:

nejpozději do 31. 5. 2023“.

Celková cena díla se v odst. 4.1. mění z 59 598 000,00 Kč bez DPH (68 542 500,00 Kč

včetně DPH) na 62 101 855,44 Kč bez DPH (71 465 912,86 Kč včetně DPH).

- V Článku IV. Cena díla SOD se odst. 4.1a. nahrazuje novým následujícím zněním:

Cena díla uvedeného v článku 1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

(dále rovněž jen „DPH“ )

62 021 855,44 Kč

Daň z přidané hodnoty činí částku

9 347 257,42 Kč

Dohodnutá celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

71 369 112,86 Kč

(slovy: sedmdesát jedna milionů tři sta šedesát devět tisíc jedno sto dvanáct korun

českých osmdesát šest haléřů ) ".

- Cena za provádění komplexního záručního servisu (fu/lservice) dodaného výtahu zůstává

v odstavci 4.1 b, beze změn



2. Ostatní ustanovení SOD zůstávají beze změn.

III.

1. Tento dodatek je platný kdatu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění

v Registru smluv.

2. Tento dodatek bude vsouladu spovinnou elektronickou komunikací mezi zadavatelem a

zhotovitelem podle ust. § 211 zákona uzavřen elektronicky.

m:

Příloha č. 1 - Plná moc ze dne 20.7.2021

Příloha č. 2 — Plná moc ze dne 15.8.2022

Příloha č. 3 - Změnový list č. 1 (vč. příloh)

Příloha č. 4 - Harmonogram prací

V Praze, dne: V Praze, dne:

Digitálně podepsal | n g _ PEtr Digitálně pOdepsa'

Mg r' Ma rek Mgr. Marek Braidl

Ing. Petr Kajer

Datum: 2022.1 1.02- Datum: 2022.11.03 '

Bra'dl 09:13:44 +01 '00' Kaj € r 16:20:44 +01'00'

  

za Objednatele

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Mgr. Marek Braidl

člen představenstva

na základě plné moci ze dne 20.7.2021

a plné moci ze dne 15.8.2022

za Zhotovitele

Subterraa.s.

Ing. Petr Kajer

ředitel divize č. 2

 

Doložka

znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od - do -

č. 18 ze dne 24. 10. 2022

Ing. Petr Grametbauer

vedouci odboru majetku a investic

 
Ing- PEtr Petr Grametbauer

Datum: 2022.10.25

G ra metba U er 13:23:07 +02'00'

podpis

Nehodící se škrtněte

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve

smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve

Sehwi-lene odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ

Digitálně podepsal lng.

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ING. MICHAEL GRUNDLER ,

MÍSTOSTAROSTA PRO OBLAST SPRAVY'MAJETKU

PLNÁ MOC

Městská část Praha 2, IČ: 00063461 se sídlem Praha 2, náměstí Míru 600/20 ,jednající

lng. Michaelem Grundlerem, místostarostou, tímto zplnomocňuje

Správu nemovitostí Praha 2, a.s., IČ: 04958268, se sídlem Sokolovská 1869/18, Nové

Město, 120 00 Praha 2

k výběru dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Na Moráni 17

— oprava společných prostor a vybudování půdní vestavby, výměna ZTI“

a k uzavření smlouvy o dílo s vítězným dodavatelem shora uvedené veřejné zakázky.

V Praze dne: 11.6.2021

'c'a'r'u'rialéí

osta

 

 

Plnou moc přijímám:

V Praze dne , “

  Mur \ w +\“-

Está—Šem ”.919...?“m:"““““\g*“‘“\
RNDr. Milan Svitek

předseda představenstva

Městská část Praha 2- vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí- -cena týdeníku Ekonom

ÚMČ Praha 2 náměstí Míru 20,120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111, místostarosta: 236 044 339

e-mail: michael.grundler@praha2.cz, www.praha2.cz, IC: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

 



f, f/WQ/J/Žzizg/fř/JŽJ/i/JZ/W/

. SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

PLNÁ MOC

Ing. Jaroslav Medvec, předseda představenstva společnos'ri Správa nemovitostí Praha

2, a. s., ICO: 04958268, DIC: CZ 04958268, se sídlem Sokolské 1869/18, 120 00 Praha 2 —

Nové Město, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měslským soudem v Praze pod

sp. zn. B 21486 (dále jen „zmocni'rel“)

lím'ro uděluje plnou moc pro

pana Mgr. Marka Braidla, člena představenstva

společnosti Sprava nemovíloslí Praha 2, a. s.

nar.:

by’rem:

(dále jen „zmocněnec“),

aby za společnosl Správa nemovitostí Praha 2, a. 5. (dále jen „SNP2“),

— činil pravníjednanízadavalele v ramci zadávacích řízení na veřejné zakázky, a

na základě jejich výsledků dale

- uzavíral smlouvy (vč. dodalků) či vyslavvoval objednávky, a to jménem SNP2 či

na zaklade vyslavené plné moci za MC Praha 2

vše ve smyslu činností, k nimžje SNP2 oprávněna či povinna dle Komisíonóřské smlouvy

o správě nemoviloslí uzavřené dne 9. 12. 2016, ve znění pozdějších dodatků, s MC

Praha 2.

Nebude-li lalo plná moc zmocnilelem odvolana dříve, zanikne nejpozději s ukončením

výkonu funkce zmocněnce.

V Praze dne 15. 8. 2022

Plnou moc příjímam.

V Praze dne: 15.8.2022

 



. Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Příloha č. III.1

 

 

 

 

 

 
 

Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Předmět díla: Na Moráni 17 — oprava společných prostor a vybudování půdní vestavby

Objekt:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2. a.s.

Zhotovitel: Subterra a.s. se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 — Libeň __ _ _ ,

TDS: Profesionálové, a.s. se sídlem Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové

Projektant: OKULET, spol. s r.o. se sídlem: Staroměstské nám. 8/929, 110 00, Praha 1

 

Změnový rozpočet č. 1 - MPC (domácí telefon)

Na žádost investora s přihlédnutím ke stávajícímu provozu v objektu nebude osazen vstup ze společného

dvora (nepřístupný veřejnosti) tablem DT a čtečkou karet.

Změnový rozpočet č. 2 — MPC + VCP (změna kotlů v bytech)

Záměna kotlů v jednotlivých bytech — sjednocení typu a velikosti. Tímto krokem dojde ke zjednodušení

údržby a pravidelných revizí při užívání objektu.

Změnový rozpočet č. 3 — MPC + VCP (změna materiálu pro odvětrání koupelen — byty Letapa)

Z důvodu vedení odvětrání stávajícím komínem a sloučení tras bylo nutno provést záměnu za trvanlivější

materiál - hliník.

Změnový rozpočet č. 4 - VCP (výtah — odstranění části stupně)

V průběhu výstavby po odstranění stávajících konstrukcí bylo zjištěno, že nosná konstrukce výtahu zasahuje

do kamenného schodu. Na základě požadavku MHMP OPP bylo nutné provést kamenickou firmou

odstranění části masivního žulového stupně včetně zapravení demontované stojky litinového schodiště tak,

aby byl zásah minimální.

Změnový rozpočet č. 5 — MPC + VCP (změna trámove'ho stropu 5NP)

V průběhu výstavby po odkrytí podlahových vrstev a zjištění stavu stávající nosné konstrukce byla

zhotovitelem navržena úprava provedení nově plánované konstrukce za použití stávajících nosných prvků.

Změnový rozpočet č. 6 - MPC + VCP (změna WC — závěsné — byty 1.etapa)

V průběhu výstavby bylo vzhledem ke stavu odhalených konstrukcí rozhodnuto o záměně WC na závěsné

s vlastní konstrukcí nebo uchycením do stěny.

Změnový rozpočet č. 7 — MPC + VCP (nášlapné vrstvy -— byty I.etapa))

V průběhu Výstavby na základě zjištěného skutečného stavu došlo ke sjednocení druhu nášlapných vrstev dle

vybraného vzoru Investorem a upřesnění rozsahu výměny nášlapných vrstev.

Změnový rozpočet č. 8 — MPC+VCP (změna střešního pláště)

Na základě zjištění skutečného stavu střešní konstrukce a její skladby je nutno oproti předpokladům PD

doplnit hydroizolační souvrství, aby bylo vyhověno požadavkům platných norem. To vyvolává nutnost

kompletní demontáže střešní krytiny s předpokladem, že bude nutné ji dle zkušeností zhotovitele částečně

nahradit.

Z důvodu zajištění plynulé výstavby bez rizika přerušení prací a tím i vzniku dodatečných nákladů je nutno

počítat s náklady za urychlenou realizaci ještě ve 4.Q roku 2022.

Změnový rozpočet č. 9 - MPC (rozvaděče)

Práce a dodávky, které nebudou na základě úpravy PD realizovány.

Vzhledem k výše uvedeným změnám (především ZR č.8 a č.5) ai dalším zpracovávaným změnám, které

vyplynuly po odkrytí stávajících konstrukci, je nutno i s ohledem na blížící se zimní období uvažovat

s posunutím termínu dokončení celého díla dle předloženého aktualizovaného harmonogramu provádění

prací.  
 

 

Za Objednatele strana číslo 1 za Zhotovitele

 



. Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

 

Odůvodnění změny:

Práce a dodávky zjištěné během realizace.

Požadavky investora na změny vyp/ynulé během realizace díla.

 

aje
o
změně

úd

Změnu vyvolal:

 

. zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X

 

'Jedná se o změnu: , „ v , . ,
(zatrhnout) uprava predmetu dila bez V/IVU na cenu dila _

  

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

 

§ 222 odst. 4
  

Jedná se o změnu ve § 222 odst. 5

 

smyslu zákona:

 

 

 

 

 

   

\(zatrhnout) § 222 OdSt- 6 X

§ 222 odst. 7_ _

zápis do SD (deníku změn) X

Způsob projekčního dodatek k PD
X

řešení změny: ,

(zaškrtnout) dokumentace skut. provedeni X

jiné

 

d
ů

aje
o

ožení
ceny

změny

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

 

* * — 5. 778.918,64

 

 

hodnota odpočtů (méněprací) 3 275 063 20

 

 

 

  
 

 

 

 

odsouhlasení

změny

3 celkem v Kč bez DPH

>0 W změny před/ožil: Zhotovitel: Subterra a.s.

š Ě náklady na změnu v Kč bez DPH 2.503. 855,44

; ’g Výše DPH sazba:15% 375. 578, 32

€ " náklady na změnu vč. DPH 2.879.433, 76

“= údaje a dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

$ Termín realizace změny: i v období 1. 06. 2022 — 28. 02. 2023

Š Vliv změny na termín dokončení díla: OAS/395’ Eggcggzéilenggerzrzgg dokončení díla

Změnu odsouhlasil: datum '
 

Zhotovitel (stavbyvěclcízcík A/Ý- ?. 20 21

Zhotovitel (statutárnízástupce): ’/ ? . 9, 2022

ITDS: oz 3 . Ý. 202g

Projektant: '; či 2 a z;

Objednatel (statutární zástupce) na základě plné moci ze

dne 30. 08. 2021:

 
 

 

 

 

 
 

vr

prilohy 
Přílohy:

Změnový rozpočet č. 1 - MPC (domácí telefon)

Změnový rozpočet č. 2 - MPC + VCP (změna kotlů v bytech)

Z měnový rozpočet č. 3 - MPC + VCP (změna materiálu pro odvětrání koupelen — byty

1. etapa)

Změnový rozpočet č. 4 - VCP (výtah — odstranění části stupně)

Změnový rozpočet č. 5 - MPC + VCP (změna trámove'ho stropu 5NP)

Změnový rozpočet č. 6 - MPC + VCP (změna WC — závěsné — byty 1.etapa)

Změnový rozpočet č. 7 - MPC + VCP (nášlapné vrstvy — byty I . etapa)

Změnový rozpočet č. 8 - MPC + VCP (změna střešního pláště)

Změnový rozpočet č. 9 - MPC (rozvaděče

Subterra
a.s. 

 

 

 

Za Objednatele strana číslo 2

 

 

    

  

183  



. Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

 

Tabulka evidence změn č. 1
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

      

I cenové údaje bez DPH cenové údaje vč. DPH

„ , bez nad

číslo změny 525,31! dopadu rámec cena díla cena díla

do ceny ceny přípočty odpočty

čl. 4.1. SOD čl. 4.1. SOD

Základní smlouva - SOD xx xx xx xx XX 59 518 000,00 68 489 679,10

Změnový list č. 1 X 5 778 918,64 -3 275 063,20 2 503 855,44 2 879 433,76

Součty 5 778 918,64 -3 275 063,20 62 021 855,44 71 369 112,86      

Subterra a.s.

zapsá

1800

 

 

 

Za Objednatele strana číslo 3

 



 

 

REKAPITULACE
pro

I.
Dodatek

„Na
Moráni

17-oprava
společných

prostor,
vybudování

půdní
vestavby,

výtahu
a
výměna

ZTI"

 
ZR

popis
odpočty

přípočty
cena

díla
 

_
bez

DPH

DPH-"15%
cena

díla
 

?s
DPH,
 

základní
smlouva

-
SoD

59
518

000.00
8
971.679,10

68489
679,10.
 

F

MPC
(domácí

telefon)
-43

597,11
0,00

-43
597,11

-6
539,57

—50
136.68
 

MPC+VCP
lzměna

kotlů
v
bytech!
 

—232
436,01

168
366,00

-64
070,01

-9
610,50

-73
680,51
 

—825
756,20

1
039

392,82
213

636,62
32

045,49
245

682,11
 

MPC+VCP
lbyty

1.etapa
-
změna

materiálu
pro

odvětrání
koupelen!

-86
122,00

86
166,02

44,02
6,60

50,62
 

VCP
/výtah

-
odstranění

části
stupně!
 

0,00
10

795,41
10

795,41
1
619,31

12
414,72
 

MPC+VCP
Izměna

trámového
stropu

-
5.NP/

-1
233

417,13
675

239,30
-558

177,83
-83

726,67
—641

904,50
 

MPC+VCP
lbyty

1.etapa
-
změna

WC
-
závěsné!

-39
582,50

115
386,67

75
804,17

11
370,63

87
174,80
  

MPC+VCP
lbyty

1.etapa
-
nášlapné

vrstvy!
-185

018,81
341

301,04
156

282,23
23

442,33
179

724,56
 

Navmohwa

MPC+VCP
Izměna

střešního
pláště!

-49
430,75

377
225,46

327
794,71

49
169,21

376
963,92
 

0,00
2
965

045,92
2
965

045,92
444

756,89
3
409

802,81
 

MPC
rozvaděče

-579
702,69

0,00
-579

702,69
-86

955,40
-666

658,09
 

 
 

Celkem
-
změny

dodatek
č.1

—3
275

063,20
 5

778
918,64

2
503

855,44
375

578,32
2
879

433,76
 

celkem
ze

80D
+
dodatek

č.1

 
 62 021

855,44
 9' 347:

257,42
 71369

112,86;
 
 

 

 



Na Moráni 17 — oprava společných prostor a

vybudování půdnívestavby, výměna ZTI

Změna Domácího telefonu - vypuštění vstupu ze dvora

 

 

Subterra a.s.

Z'C’Z

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bmw— * _ „ , s

186 M 743002.R2 kodér s integrovanou hlasovou jednotkou, 2 tlačítka, 1 modul 1158 ‘ kus 4,000 \ 6 864,33 \ —6 864,33

167 M 743003.133 Tbarevná kamera k modulu 1083/64. 1 modul1158 * kus uměl 7 721,04 4121,04 '

2 188 M 743004.R2 ‘modul pro rozšíření o 16 účjsmlkú * kus 4.0% 1 472.55 l 4172, 55

* 13 M 743005122 modul se4 tlačítky kĚŽ 4,000 649.41 -849,41

_ 190 , M 743006R2 modul se 2 tlačítky 1 kus 4,000 \ 867. 20 -867,20

„ _ _ _ \ .

191 M .„ 43001 R2 ?ežgontaktní snímač klíčku a integrovanou řídící jednotkou, 1 modul kus _1. 000 \ 8 155071 —8 155,07

192 M 743008. R2 prázdný modul kus -1,000J 641,65 -641, 65 I

193 .M l743009R2 instalační krabice, 4 moduly kus -2,000 1 313,54 -2 627,08

194 . M 743010. R2 upevňovací a vnější krycí rámeček, 4 moduly 1 kus -2,000L 1 533,54X -3 067, 08

195 M \ 743011R2 miniaturní relé 24 Vss pro vystém 2Voice (pro spínání el. zámků) \ kus -1,000 169, 66 -169, 66

' ' elektrický zámek TO 5412, stavitelná západka. mechanická í _ l ' _ _
201 M 1743011R2 _blokace, !& l2V (0, 7 A) , . kus 1,000 * 1 693.62 1 693,62 .

203 K 1743019.R2 _montáž hovorové jednotky s tlačítky - komplet \ kus JQOOl 2 390,05 —2 390,05

204 K 743020R2 _ _montáž elektrického zámku _ 2 A \, ýkus -1 ,000 1 120,14 -1 120,14

R3 Celkem -37 638,88

VRN _ _

VRN R3 (dle R0) % 15,3301 -37 633,35 -5 953,23

VRN Celkem -5 958,23

CELKEM Změna Domácího telefonu -43 597,11

Změnový list 1/1



Na Moráni 17 -— oprava společných prostor a

vybudování půdní vestavby, výměna ZTI

Sjednocení kotlů pro TUV a UT v bytech

Gamety B3 (lnvestice)
 

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s

 

 

* 4,001

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

1

18 . K “731244204 _průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kw soubor 72 116.90. , ~72 116,90

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s _
*15 , K 731244204 vprůlOKOVÝm ohřevem TUV 8,1-21,_8 kW soubor —1,00 \ 72116,86' 72 116,816

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s

17 K 731244204 .průtokovy'm ohřevem TUV 84—213 kW soubor -1,00 ; 72116,89 -72 116,89

0,00

. Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s if í *
, 13 K 131244204 Průtokovlm ohřevem TUV 81-2113 kW _ soubor 4,00 72 117,121 4217.12 .

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s _

JS K 731244204 _prútokovy'm ohřevem TÁGA—21,8 kW _ A 1 soubor -1,00 72,116,731; 72 116,13 .

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s _
; 24 K 731244204 průtokovým ohřevem TUV 8,1—21,8 kW _ 72 116,68 72 116,68—

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro _
15 _ K 731244101 vytápění 0.99.5 kyV *, soubor :00 88 352,55 88 352,55

‘Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro * , _
14 K 131244101 vytápění 0,943.5 kW \ soubor , -100 . _ 88 352,29 88 352,29 .

lKotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s 4

19 K „731244204 průtoko 'm ohřevem TUV 8,1-21,8 kW soubor -_1,00__ 72116.58 72 116,58

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s ‘ _
18 . K .731244204 průttaovým ohřevem TUV 8.1-21,8 kW _ i soubor —1,00 72116'871 72 116,87

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s ‘ 1 _
=. 8_ _ K 731244204 růtokovým ohřevem TUV 8.1;213 kW; . soubor -1,00 1 72 116.73 72 116,73

Odpočty R3 CELKEM -825 756,20

Přípočty R3 (investice) _ .

1 Zlkotle_1 Kotel Baxi s integrovaným 40l zásobníkem soubor _ 12,000“ * 8418300 1 010196.00

Přípočty R3 CELKEM 1 010 196,00

 

         
 

 

  

VRN

VRN R3 (dle RO) % 1 15,831 184 489,89 _29 196,32

VRN Celkem 29 196,82

Odpočty R1 (Investice)

1 Plynový nástěnný kondenzační kotel — VAILLANT VU kpl -2,00 115 412,29 —230 824,58

206/5-5 ECOTEC PLUS + zásobníkový ohřívač

vody VIH R 150 + příslušenství

Odpočty R1 CELKEM 230 824,58

Přípočty R1 (investice)

U [ IZIkotIe 1 lkotei Baxi s integrovaným 401 zásobníkem lsouborl 2.00 l 84 183.001 168 366.00 |

Přípočty R1 CELKEM 168 366,00

VRN

VRN R1 (dle RO) % 2,58 -62 458,58 -1 511.43

VRN Celkem -1 611,43

CELKEM Změna kotlů 149 566,61

Rekapitulace oddílů ODPOČET PŘÍPOČET CELKEM

R1 -232 436,01 168 366,00 -64 070,01

R3 -825 756,20 1 039 392,82 213 636,62

Změnový list

 

Subterra a.s.

2E2.

Bočková

Šoma n

Poštolka

Bubeník

Buriánová

Mašovíč

Weiss

Kocián

Hrubý

Karnoub

Vyskočil

Rybák

2NP

2NP

2NP

3NP

3NP

3NP

4NP

4NP

4NP

5NP

SNP

SNP

1/1



Na Moráni 17 — oprava společných prostor a

vybudování půdní vestavby, výměna ZTI

Změna materiálu potrubí pro odvětrání- 1.etapa

Odpoěty 83 (INVESTICE)

Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 K 953731114 prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 110 do m -20,000 726,20 -14 524,00

l 140 mm * l

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na sraz, ,

22 K 953735114 na maltové terče se zakrytím volných konců síťkami na m -3CI 000 566 36 —16 990 80

střechách, do izolačních násypů apod. vnitřní pn'jměr přes ' ' '

v110do140mm _ _ 71

Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních

1 K 953731114 prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 110 do m 44,000 726,20 -10 166,80

* * _M„_— __ i! „i

Odvětrání vodorovné z plastových tmb ukládaných na sraz, ‘

2 K 9537351 14 na maltové terče se zakrytim volných konců síťkamí na m _20 000 566 36 _11 327 20l

střechách, do izolačních násypů apod. vnitřní průměr přes 1 1 ' 1 ' ‘

1110 do 140 mm

lOdvětrání svislé plastovými troubami ve stropních

1 K 953731114 \prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 110 do 1 m -30,000 726,20 -21 786,00

140 mm l

[Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na sraz, 1 1 1

2 K 953735114 1"“. ma'.‘°"e ter.“ s“z ZFWÉ'“ volnych ““"? ř'fkřm! "a. 1 m -20.000 566,36 -11 327,20
strechach, do Izolacnlch nasypu apod. vnltml prumer pres

_ _ l_110do19nln_ _ 1 1 __ 1

Odpočty R3 CELKEM -86 122,00

Pří počty R3 (Investice)
_

' l l

Odvětrání koupelen a WC potrubím hliníkovým včetně 1 1

1 ZLVZt-l 1pfislu§enstvi IT —kusy, objímky, krycí manžety, prodloužení.! m 1 48'0001 1 795'00 86 160'00

Přípočty R3 CELKEM 86 160,00

VRN

‘VRN R3 (dle RO) % 1 15,330 sam“ s_oz

VRN Celkem 5,02

CELKEM Změna materiálu potrubí pro odvětrání - Letapa (R3 - Investice) 44,02

Změnový list

Subterra a.s.

23?)

Rybář

Rybář

Kocián

Kocián

Poštolka

Poštolka

SNP

SNP

4NP

4NP

2NP

2NP

1/1



Na Moráni 17 — oprava společných prostor a Subterra a.s.

vybudování půdní vestavby, výměna ZTI ZR Ll"

Odstranění části kamenného stupně pro kci výtahu

Přípočty R2 (Investice)
*  

 

 

 
 

 

 
 

 

1i *? Hvyměření části scjodu pro odstranění soubor 1.00 _ 050,001 ,950L00_.

Z—Aříznutí kamenného schodu soubor 1,00 7 185,00_l 7 185.00

L—Eopgí trnu po zábradlí kamenickýnl tmelem kpl _ J .00 _ 2 350.00. 235%07‘

Přípočty R2 CELKEM 10 485,00

VRN _ __ _ ,

VRN R2£1le RO) % 2,96 10 nasim 310,41

VRN Celkem 310,41

CELKEM Změna kotlů 10 795,41

Změnový list 1/1



ZKE

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

  

Ě“T'_;'*.?v.ťTčří*-]

 

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH
 

  

  

ičena s DPH *
 

 

Projektant

fir :: j3'_7_:;.„—m:

 

Zpracovatel

šaman a minis:
 

 

Objednavatel

   

C)-

   

15.09.2022

-558 177,83

0,00

-558 177,83

";, 4.:-—'.'=
1 ...x a..

 

* -641 904,50

 

 

_Zhotovitel

Dawn: 3 mug-ts: 

 

Strana1z3



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    

  

 

 

 

 

 

 

 

  

   

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  
 

 

  
 

   pňtavením v plné ploše
  

Míši—:“; 15.09.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -558 177,83

Hsv - Práce a dodávíg HSV _ _ _ -1 114 545,91

747-Vodorovné konstrukce 7 7 -1 082 118,42

998 — Přesun hm_ot 7 7 7 __ -32 527,49

712 — Povlakové kmmy 7 169 296,27

PSV - Práce a dodávky PSV 333 244,13

_762 - Konst_ru_kce tesařské _ _ 2779 697,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 53 546,73

VRN 7 7 7 7 53 927,62

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -558 177,83

SOUPIS PRACI

1. 15.09.2022

. i * ň - . - . Cenová
“PČ Typ Kód Popls MJ Mnozstvr _Joena [CZK] 0T8 cekem [CZK] soustava

Naklady souplsu celkem -558 177,83

:) HSV Práce a dodávky HSV —1 114 645,91

D _4 Vodorovné konstrukce _ _ -1 082 118.427 7 7 _

, l

18 K 411322424 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 m3 \ -2,672 4 619,01 -12 341,99

i , Í—..7Ýfř—.„_ — l --' —" **

21 K 411354311 522%" pcdpeme konsm'kce “mp" “Sky do 4 '“ " do m2 1 -165,000 203,89 -37 719,65

- . . T A . .- “ _ 1

1 22 1 K 411354312 3:215:33? p°dpeme k°"sm‘k°e Strap" WSky do 4 '" “ m2 1 465,000 58,78 -10 874,30

, __ . , . _

1 Dodávka a montáž ocelových válcovaných nosníků \

29 K X_004_001 stropů |, IE, U, UE nebo |. do č. 22, vč. kotevního a kg -5 837,360 132,15 -771 407,12

spojovacího materiálu a povrchové úpravy l

1 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln * i

30 K X_004_002 v.50 mm plech tl. 0,8 mm (vč. provedení úložné drážky m2 -205,5001 868,42 -178 460,31

100x1 50mm) 1 1 1

'— A» i . .. - . . . . . 1 * “* _

31 K X 004 003 Dodávka a provedem sprazenl pomoc1 prvku H|It1 X— ks 71 8122001 76,771 7139 122759

, — — _ HVB 95 _ l _ , , l

1 D d' ka 8 provedeníspřažen' pomoc'spřahovacích * 1 i 1 10 av I I
401 K X_004_003_a šroubů M16, materiál G_B, délka 160 mm ks \ 858,000‘ 98,00 84 084,00

* Příplatek za etapízovanou betonáž (vystrojení pracovní , 1

32 1 K X_004_004 spáry - B-system (tahokov HRL), adhez můstek, např. m , 49,360 329,75 -16 276,46

1 Mapei Eporip) 7 __ _ _ ]

D 998 _ Přesun hmot _ _ _ 7 ~32 527,49

l_1_29l 5 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t -14,358_ 2 265,45 , 7 -32 527,49

_o_ 712 _Rovlakové krytin! _ _ _ _ _ , 169 296,27

402 K 712341559 Provede“ POV'aKDVé “Miny Střed" d° 1°" pasy "A": m2 214,000 346,11 \ 74 067,54

 

SkanaZza



 

 

 

 

*_*—|

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

  

 

 

  
 

\ ,

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czrq \ Genova
! soustava

' 71 7 ' 7 7 . . . . . . .. . 7 7 7 7 77

711142559 Provedenr Izolace protr zemm vlhkostí pasy pntavenrm m2 33,000 134.00 4 422,00

7 _svrsle NAIP 7 7 _

405 M 62811120 a.“a'mvy pás sepa'ačn' bez kry“ "SM m2 247,000 335,00 82 745,00
\ 7 . (impregnované vložka), typu A _

404 K 998712204 „esun hmm ”cent” Pro kryuny p°"'ak°"é V % 1 612,345 5,00 8 061,73
7 77 objektech7v d0735 m \ _ 77 7

D PSV Práce a dodávky PSV 333 244,13

D EZ Konstrukce tesařské _ 2739140

204 M 60514114 \řezivo jehličnaté laťimpregnovaná dl 4 m \ m3 1 1,048\ 19 382,22 20 312, 57

7 ' .. . 7 7 7 . . 7 ' 7 1 7

400 K 762342511R \MOPÍĚZ “„O"Í'a'a" "3 p°dk'ad humane 'z°'a°e m \ 416.000 160,00 66 560,00
.7 . bocnr late zaklopu \ \ ' 7 77 7

397 K 76281 1410 Mo7ntaz zapu7steneho zaklopu z hlubych prken na sraz 1 m2 18 5324‘ 148,00 27 427.90

7spary nekryte \ ,

1Pfiplatek za odhřebování, očištění, úpravy rozměrů, atd \ m2 185,324 308,001 57 079,68

1—. %— . i _ 7 i i .. i

\

216 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 -200,200 75,52 -15 119,10

.—I—,+ . , , , _ _ _ , . %— L._ *

396 K 76281581 1 Demontáz zaklopu stropu k dalsrmu pouzrtí z hrubych m2 200,200 206,00 41 24120

. . . prken tl do 32 mm
\

398 K 762822130 Montáž stropního trámu z hran—ěného řeziva pruřezové m 4500 167,00 751.50

pl pres 288 do 450 cm2 s vymenamr

_ . _ Montáž zesilujících přlložek zhlaví trámů vě. svomíků . ks 20,000 1 155,00, _ _23_100,00'_ 7 7

399 M 60512140 hranol stavebni rezim průřezu do 4500112 do dl 6m m3 2,640 17 500,00 \ 46 200,00

218 K 998762204 ggejg'r‘nhmm pmcemm pro kce tesařské " Objektem " % 2 675,538\ 5,951 15 919,45

Provedeni ošetření zhlaví stávajících dřevěných

221 K X_762_003 stropnlc (obsekání, očištění, insekto-fungicidní nátěr), ks -1 2,000 314,65 -3 775,80

zpětné dozdění - rozdíl počtu oproti rozpočtu \

7 o 783 Dokončovací práce < nátěry 1 53 546,73

394 K 783201403 2523“ tesa'SKVCh konsm'kc' ”rad pmveden'm 1 m2 1 459,195 6,48 2 975,58

. „ \ * * ' * * '7 *
Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nater

395 K 783223111 tesařských konstrukcí zabudovaných do konstmkce \ m2 \ 459'195\ 110'13 50 571'15

f_m _VRN Celkem _ 7 _ _ _ 53 927,68

VRN R1 (dle R0) \ % 2.580\ -612105,51_ 75 792,32

Projektové práce \ kpl \ _1,000_ 69 720,00 69 720,00

REKAPITULACE ODPOČTY PŘÍPOČTY CELKEM

ODDÍL R1 - INVESTICE -1 233 417,13 675 239,30 -555 171,53

Strana 3 z 3

 





Na Moráni 17 - oprava společných prostor a

vybudování půdní vestavby, výměna ZTI

Změna WC

Odp_o_čty 1713 (Oprava)

 

 

na závěsné

 
 

lZařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

94 K 725112171 , soubor' —1.000 7916.50 -7 916,50

_ . _. my _ 1 1 _ _
\ ,

_ _ _ _ . —\— i

* , , _ . _ . _

101 K 7251 12171 Zařízení záchodů kombi kiozety s hlubokým splachováním soubor _1 000 7 916 50 _7 916 50

777 odpad vodorovný l ' 1 ' ‘ .

* l l

__ . „_ .— 1 _ ; , . 7
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním _

90 K 725112171 odpad vodorovný 7 soubor 1 -1.000 7 916,50 7 7 916.507

. „i . A _ A _ _l .

99 K 725112171 Zařízení zachodu kombi klozety s hlubokým splachovamm soubor 717000 7 916,50 _7 916,50

7 . „odpad vodorovný 1 7 .

" * l

» 9° . K 725112171 —Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním soubor ' 71 000 7 916 50. -7;16 50.

_ _ _odpad vodorovný 1 7' _ ' . '

Odpočty RS CELKEM -39 582,50

Přípočty R3 (Oprava) 77 _ _ _ _ _ _ 7 _ _ _

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 1 l 1
11 725112022 ,s lachováním odpad vodorovný _ 7 soubor 7 5.0007 5 530.00 27 650,00

Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovlédénlm1 ‘

2 726111031.GBT zepředuv1080 závěsný do masivnízděné kce soubor 4.000 10 537.511 42150,:14

Instalační předstěna Geberit Ducfix pro klozet závěsný v 820 > * _ 1 i

3 726131061.GBT mm s ovládáním shora do stén s kov kcí vč. úpravy pro soubor 1.000 15 792,92 15 792.92

_uko7tvenl' do pavlačové zdi 7 \

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotností

115 K 998725103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do t 0,071 6 167,07 436,51 1

50 rn v objektech výšky přes 12 do 24 m

_ 4 7 ‘Obezdéni W 7 7 soubor 4.000 3 890,00- 15 560,001

1Pi‘esun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení. výrobu \ l

1a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní l

42 K 998018003 vzdálenost do 50 m pro budovy s jakoukoliv nosnou t 0'2“; 2 265‘“ “9'34

\ lkonstrukcí výšky přes 12 do 24 rn 1 1

ž , _ , 1

l

1 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení. výrobu

423 K 998018011 a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek k cenám za t 0 216 716 14 154 69

mční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní ' ' '

vzdálenost za každých dalších í započatých 100 m 1 1

5 * _Opláštěni instalační předstěny _ »kpl 1.000" 2 654,00 7 2 655.001
* \ 1

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 1 1 *

sádrokartonových. sádrovláknítých. cementovlálmítých nebo 1

180 K 998763381 cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez t 0'027 5 160'20 139‘33‘

použítí mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1

Přípočty R3 CELKEM 105 026,83

VRN 7 7_ 7 7 7 7 _ _ ___

lVRN R3 (dle RO) _ _ _ l % 15,830 55 444731 _ 10 359,84

VRN Celkem 10 359,84

CELKEM Změna WC 75 804,17

Změnový list

 

 

Subterra a.s.

ZRG

copycentrum 1NP

Bočková

Šoma n

Poštolka

Bubeník

Bunánová

Mašovič

Weiss

Kocián

Hrubý

Karnoub

Vyskočil

Rybák

dle RO

dle R0

dle R0

dle RO

2NP

ZNP

ZNP

SNP

SNP

3NP

4NP

4NP

4NP

5NP

5NP

5NP

1/1



2722

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

          
 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 
 

  

 

 

  

 

 

 

    
    

 

 

   

 

 

 

    
 

 

 
 

   

 

 
 

  
 

 
                                                                            

 

 
 

   

V I V I

Zmena naslapnych vrstev - PVC

2NP - Poštolka

Odpočet

214 K 7754131 15 Montáž podlahového soklíkuhebo listy obvodove (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty m 71271921 106.95 713 684.99

7 _ _, ze dreva tvrdeho nebo mekkeho, v p_rirodni barve Iepene_ 7 7 7 .

215 M 161416102 lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm m 430.000 106,98 -13 907710

216 K 775510951 Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování ll do 22 mm, plochy do 0,25 m2 m2 , 7 -16.000 943.94 -15 103.04

217 7 M '61192142 vlysy parketové buk 21x50x250mm barevnost přirozená m2 -16,000_ 1 120,14 . -17 922,24

218 K 775591905 Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení celoplošné, podlah vlysových, parketových m2 44.700 169,91 —7 594,98

I — _ _ _ _ _ - I
219 K 775591919 Ostatní práce při opravach dřevěných podlah broušenípodlah'vlysových, vpalubkovy'ph. _ 7 m2 44.700 151103 —6 751'04

parketovych nebo mozaikovych celkove vcetne tmelení s brousenim hrubym, strednim a jemnym

220 4 K 775591920 * * .Ostatní prácepří opravách dřevěných pšdiÉokončovacíÉátí _ * 1 m2 I -44.700 18.581 643.94

221 77K 7775591921 Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování 7 7r7nZ 44.7007 7390.17 ~17 440.60

222 K 775591922 Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou 1 m2 44,700 163,62 _7 313,81

_ zátěž (bytové prostory apod. ) _ L _ .,

223 K 775591926 Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi m2 7441700 75152 73 375.74

_ _ 7 __ vrstvami laku - , _ _

7224 K 775591931 Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací nátěr olejem a voskování m2 44,700 163.62 -7 313.81

225 K 1998775103 Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná ! 70.314 20 136,19 -6 322.76

__ _ _dopravní vzdálenost do 50 m vgbjektech gšky přes 12 do 24 m _ _

226 K 1998775131 Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek ! 70,314 10 068.68 73 161.57

k cenam za presun provedeny bez pouzm mechanizace pro jakoukoliv vysku objektu

7 7 7 . _ . 7 _ 7 ,. ,

227 . K 1776111311 Příprava podkladu vysátí podlah 1 m2 7 0,000 718.7887 0.00

228 K :IZpgziélaafiodkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkova'ním) ředěná v poměru , m2 0,000 44.05 0,00

229 K 1776141113 :;íjšranv; podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnosti 20 MPa, tlouštky přes 5 m2 0,000 409,04 0'00

231 K 1776251 1 1 1 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů m2 0000 24542 0,00

\ standardních 7 7 „ _

232 1 K 776411111 Montáž soklíků le_pením obvodových, výšky do 80 mm m 0.0001 106.95 0.00

233 : M 128412245 hydnapodahová heterogenni'š 1,5m ti 2mm _ m2 —16,000i 373,80 5 980,00

234 1 M 128411009 ism sodová PVC iaxaomm m 45,000 106,98 ~1 604, 70

Přípočet 7 7 7 7 7 7 I

227 1 K 776111311 1PFI'prava podkladu vysátí podlah m2 1 15.500 18.88 311,52

228 K 776121111 itápgiálaazodldedu penetrace vodou ředitelná na savy podklad (válečkováním) ředěné v poměru m2 16,500 44,05 726, 53

229 K 7761 41 113 1:32:17: podkladu vyrovnání samonivelačni stěrkou podlah min pevnosti 20 MPa. tloušťky přes 5 m2 18,500 409,04 6 749'15

231 K 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardnim lepidlem : pasu m2 16.500 245142 4 04345

7 7 \ „standardních
. 1. , *

232 _ K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm , m 7 20.6001 106.98. 2 203.75

I M _J28411000R Ešta soldová, vyvzomvaná na KD - změna a sjednocenimatenáw _m 743.1201 7 185.00 7 977,270

7 M 12841224? Krytina podahová, vyvzorovená na KD — zména a sjedmoem’ materiálu m2 734,3201 6107097 20 9£20

235 K 1998776103 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti přesunovaného materialu vodorovna t 0,460 7 803.231 3 589,45

dopravni vzdalenost do 50 rn 7v objektech vysky pres 12 do 24 m 7 _ _ _ L _

236 K 998776181 Presun hmot pro podlahy povlakove stanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu Príplatek k t o, 4601 3 901.62 1 794.75

1 1 cenám za presun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv7 výšku objektu

204 1 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 8.660 18.88 163.5(

205 7 K 771121011 Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 0.660 52.66 457.77

206 771151012 Piiprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tlouštky m2 8.660 343759 2 975 4,

7 7 přes3d05mm 7 7 77

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 1 .

205 K 771574263 mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 kslm2 “‘2 856° 750'” & 496'0

209 M 59761409 m mum“ Sim“ “m. ““Má do “ Má" ' “Mé " pm “saké "'ed'a'm‘é "a'“á'a'" m2 13,409 597,83 3 016,36
gas 9 do 12 m2 l _ i ,

210 K 7715771 11 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu I m2 8.660 21.65 187,4!

7 _ _ 77 doSm2jednotlivě 7 __ _ _ _ ___ 7 7 7

_ 771531112 ‘-' ' “ _ m? 16=620__ 00!

774501-287 m 17, 200 GO

|.: 50064224 m 48.420 7 7 7 0,0!

K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy m2 16,620 352.40 5 856.8-

7M 24551128 stěrka hydmizolační dvursložková oementová_pod keramickou dlažbu kg 53.184 134,67 7 162,2!

7 :K 7111997101 Provedeni těsnícího pásu do spoje dilatační nebo7$wén7é§éry podlaha - Éna_ m 17.200 81.81 1 407,1

,M 7278355020 ,páskapružná těsnící hydroi'zolační'š do 85mm rn 17.200 103.20 I 1 775.0:

* _ . . . . . . . . * *, _ . * . . '; T ,

771473112 manta: soklu : dlazdic keramických lepenych standardnim lepidlem rovných, vyšky pres 65 do 90 m 9.800 123700 1 205.4

771591185 Podlahy pracnější řezálíkegniclíých dlaždic rovné m 9,800 108,00 1 058,4

7 771591115 Podlahy spárování silikonem 7 7 mb 35.600 43.90 1 562.8

\ Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná '

211 _ _ K 998771103 7dopravni vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 12 do 24 m ' 0'431 1 852m 366's

I ' l

212 K 1998771181 ,k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu l 0'431 1 649'43 279.5

3NP - M_ašovič l 7 7
 



 

217059?  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  
 

 
  

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  
  

    

 
 

 

 

 

 

      

 
   

 

 

 

vrstvami laku

193 K 771111011 Příprava podkladu před provědením dlažby vysátí podlah m2 _ 0,000 18,80 0,00

194 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu | m2 0,000 572,86 0,00

195 771151012 F_rlprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka mln.pevnosti 20 MPa. tlousl'ky m2 0,000 343_59\ 0,00

pres 3 do 5 mm \ _ .

l
. . . . . , , . . . . . . . 1

Montaz podlah z dlazdlc keramickych lepenych flexibilním lepidlem maloformatovych pro vysoke

197 K 771574263 mechanické zatížení protlskluzných nebo reliéfních (beaaríérových) přes 9 do 12 ksImZ \ m2 0'000 750,12\ 0'00

ý . . . ' . \ . , . . . . \ \ i 7

198 M 59761409 dlažba keramická slinuté protiskluzná do inrenéru i exteném pro vysoké mechanické namahani \ m2 0,000 597,83 0.5

7 _ pňesto12ks/m2 7 7777 7 _ 7; 7 _

199 K 7715771 11 Monte: podlah ; dlaždic keramickych Iepenych flexlbllnlm lepidlem Pnplatek k cenám za plochu \ m2 0000 21,65 0,00

7 do 5 m2 jednotlive . _ 7 7 _ _ \

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná ‘ *

20° K 998771103 _dopravní vzdálenost do 50 rn v sweet výšk_y přes 12 do 24 m ' ' ; 0,000 5752061 0,00

201 K 998771 181 Přesun hmot pro podlahy_z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaněho materiálu Příplatek 1 . 0,000 649,43 0,00

k cene za presun provadeny bez potrzrtl mechanlzace pro jakoukoliv vysku objektu

. A_l ; . —i—

202 K 1776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 —24,900 15,89 -470,11

203 K 7761211 11 fvgpgzziliafiodkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkova'ním) ředěna' v poměru m2 71 2. 000 44,05\ -528, 60

204 K 1776141113 2:15:21: podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušt'ky přes 5 mz _12'000 409_04 4908.48

206 | K 776251 1 1 1 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů m2 712.000 245,42 72 94504

standardnlch
.% _

207 7 K 776411111 \Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do BO mm 7 m 0.000 71077 0.00

208 M 28412245 krytina podobala má 157711711 2m7m _ 7 7 7 7m? 43,1170 373,780 _ 5 597,40

7 7209 M 28411009 lištasoldováPVC 18x80mm 7 7 _m -27,200_ 10598_ -2909,86

Přesun hmot pro podlahy povlakově stanovený z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná _ _

210 __K 7998776103 _ _dopravn1 vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 12 do 24 m 0'173, _ 8 054'95_ _ 1 39351

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k _ 3 4 7

211 K 998776151 cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0’17 027'4 ‘696‘75

Přípočet _ . „ .

193 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah \ m2 4,400 18,88 83,07

194 K 7771121011 Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 4.4001 52,36‘ 232,58

, . . . . \ \

195 K 771 151012 Přlprava podkladu před provedením dlažby samomvelačnl stěrka min.pevnostl 20 MPa, tlouštky m2 4.400\ 34359 1 51 1,80

_ __ přes a do 5 mm | 1

Montáž podlah : dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátovýoh pro vysoké \ ‘

197 K 771574263 mechanické zatlžení proliskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/rnz m2 4,400 75°”: 3 300'53

190 M 59751409 “W mm á $“"“ Wu” a ““""“ "" ““ """“ “we 'mmu ‘9 "am" “"i 1 m2 7,130 597,03 4 262,53
ý _, přes 9 do 12 ks/m2

199 K 7715771 11 Montáz podlah _: dlaždic keramických lepených flextbllním lepidlem Příplatek k cenam za plochu \ m2 4'400\ 21,65 95,26

_ _ do 5 m2 jednotlive _ _ __ _ __ _ _ __ , _ - . .....

1774594442» ‘7' , * 'jkevé‘, “M“—"“ “** * n12 _ 107190 000

_ 771591237 Montaětěeníelhepáseprestyěaéneeedrlataěeóepaw la 15085 000

7 ___! W W 48.571 __ 7 .7777

K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy m2 10,100I 352,40 3 559,24

Í 7 M 24551128 stěrka hydroizolační dvousložkové cementová pod keramickou dažbu kg 32,320 134.67 4 352,53

_ K 1711199101 Provedení tesnlclho pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha-sina 7 7 7 7 m 15,085, _ _81.B1 1 77 1 234,10

M 128355020 páskapmžnátésnřcí hyrtuizolaéni§7do 85mm 7 7 _ m _ . 15.085 \ 103,270: 1 556,77

771473112 mpnntaž soklu : dlaždic keramickych lepených standardnim lepidlem rovných, vysky přes 65 do 90 m 6,7961 123.00 535'91

771591185 Podlahy pracnější íezáÍ keramických dlaždic rovné 7 * 7 m 71 6,796 108.00 733,797

771591115 7 Pgilahy spárovánl silikonem __ \_I"l'lb _42,300 43._90 1 856,97

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 1

200 K 998771103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšg přes 12 do 24 rn [ 0'281 , _ 652'06 239'“
_ _ ..,— .f _

201 K 998771181 Přesun hmot pro podlahy_z dlaždic stanovený : hmotnosti přesunovaneho materiálu Příplatek 1 0,281 649.43 182.49

k cene za presun provadeny bez pouziti mechanizace pro jakoukoliv vysku objektu

{12 K 1775111311 Příprava podkladu vysátl' podlah m2 0.500 W 18.88 0,00

203 K 776121 1 1 1 :_řápšzzpaplodkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (váleckovámm) ředěna v poměru m2 0,000 44.05 0,0C

204 K 776141113 :;lgrrarz: podkladu vyrovnáni samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 \ m2 \ 0,000 409,04 0,0C

206 K 776251 1 1 1 Montáž podlahovin z přírodního linolea (mannolea) lepením standardnim lepidlem z pásu m2 0,000 245_42 0,0C

_ standardních 7

207 K 776411111 Montáž sokllků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 15.125 107 7 1 939,01

M 28411000}? fiStasoldové. vyvzomvaqéflflg-zgnfiuaww _ m 7 55.523 155,977 10 271,78

M 28412245R7 ,Klyb‘na poďahová, vyvzomvaná na KD - změna a WT "W77 771712 11,220 7 610,00 6 844,20

\Přesun hmot pro podlahy povlakově stanovený z hmotnosti přesunovanéhio materiálu vodorovná

210 K 998776103 \dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m ,L . 0,000_ 8 054’95 0,0!

211 K 998776151 Presun hmot pro podlahy_povlakové stanoveny z_hmotnost_l přesunovaneho materialu Prlplatek k t 0,000 4 027. 471 0,0t

cenam za presun provadeny bez pouznl mechanizace pro |akoukollv vysku objektu \

218 K 775591905 Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení celoplošně, podlah vlysových, parketových m2 26,2001 151,03 3 956,95

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysovýoh, palubkových, (

219 1 K 775591919 parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným m2 \ 26'200 151'03 3 956'9‘

220 1 K 775591920 0517mm práce při opraváchvdřevěnýcípodlah dšoncovací vyše-T * * * V _ m2 \ _ 26.200 18,881 494,6f

221 K 775591921 Ostatni práce_pří opravách dřevěných m7dlah lakovániiednotlivíoperaoe základní lak m2 _ 26,2007 7 151 .03 3 956,9!

222 \ K ‘775591922 Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakovanl jednotlive operace vrchni lak pro beznou m2 26,200\ 163,62 4 286, 8:

„zatez gbnove prostory apod.) 7

223 K 1775591926 Ostatni prace pri opravach drevenych podlah lakovanl jednotlive operace meZlhrousenl meZl m2 26,2001 7552 1 978.6:

i
 

2i



 

  

  

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

  

2_24 . 7K 775591931 Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací nátěr olejem a voskování m2 , 26.200 _ 163,62 4 286,84

_ Renovace stávající podlahy - odhřebování 7 m2 26.200 558.00 14 619,60

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná

225 K 998775103 .dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes_12 do 24 rn * 0'018 20 ”6'19 362'45

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek

226 K 998775181 k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1 t 0'015 10 068'65 181'24

4NP - Kocián

70d poé7et7

7 202 Ki77111l)1_1 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah 1 m2 0.000 18.361 0,00

203 K 177112101 1 Příprava podkladu před_ provedením dla'my nátěr penetrační na podlahu 1 m2 0.000 52,86 0,00

204 K 771151012 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušt'ky m2 0,000 343. 59 O, 00

7 přes 3 do 5 mm _ _ . . A

205 K 1771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 0,000 127.121 O, 0C

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 1 1

206 K 771574263 mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 kslrn2 ‘ m2 1 0‘0001 750'121 0.0C

207 M 59761409 dlažba keramická slinulá protiskluzná do mřeném 1 exřeneru pro vysoké mechanické namáham 1 m2 010001 0’00

přes 9 do 12 ks/m2 I 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu 1 \ 0 0001

 

 

 

 

597, 83 1

2 __,—

   

  

  
 

    
 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

     

 

 
 

 

 

  

 

 

 

     

 
 

 

  
 

   

   

  

 

  

  

 

 

 
 

     
  

 
 

 

    

  
 

  

  

208 K 771577111 . „ . m2 21,65 0,0C

do 5 mzflnothve 1 , _ _ i 2 . _

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaneho materiálu vodorovná

209 K 993771103 _1qopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 rn 1 ' 0,000' 852'06_ 7 fl“

1

___. , _ _ _ i. _ . _ _
2107 _ 1 K 7776111115 7 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podlgadu před litím stěrky , m2 0,000 44,05 0.0(

211 K 7776111311 Příprava podkladu vysátí podlah 1 m2 _ 0,000 18,88 0,0(

212 K 776121111 Plgpgžláaapodkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovanrm) redena v poměru m2 0,000 44.05 0.0(

213 1 K 776141113 giga/r: podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 1 m2 0.000 409, 04 0,0!

i 214 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepenim standardnim lepidlem 1 pěší: standardních ' m2 . 0.0007 314. 65% 0,0!

215 M 25412285 7 krytina podahová heterogenní 112mm _ 7112 3.000 459 381 -1 378,14

216 1 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm rn 0,0001_ _1 06 98 0.0(

217 77M 720411009 lišta soldová PVC 18x80mrn _ _ 1 m 43,000 135798 1 £55.84

Přesun hmot pro podlahy povlakove' stanovený : hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 1

215 K 998776103 dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výšky přesýlz do 24 111 t 0,000 12 585'86_ 7 0.0(

F_římšet , 2 1

202 . K 7771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah * _ 7 m2 \ 6.051 18,88 114,24

203 _ K _771 1210171 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu , m2 1 6.051 52.86 319.64

204 K 771151012 Přlprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka minpevnosti 20 MPa, tlouštky m2 1 6.051 1 343.59 2 079101

přes 3 do 5 mm _

1

Montáž podlah : dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 1

206 K 771574253 1mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérovým) přes 9 do 12 ks/m2 “2 51051 7513'121 4 533.9

207 M 59761409 1.1mm “mm “Má “W ”a“ “b mm” ' “me"“ Pm “se“ "mmm "améhám 1 m2 9,374 597,831 5 003,8:
pie-89d!) 12 m2 _ . . %——_řl *

205 K 771577111 Montáž podlah z dlaždic keramických Iepenych flexubllnlm lepidlem Příplatek k cenam za plochu 1 m2 6.051 21.651 131.0

ldo 5 m2 jednotlivě _ _

K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy m2 1 9.951 352.40 3 506.7

M 24551128 lsrerka :.er cementová pod keramickou dlažbu » kg_ 1 31,843 134,6 * 74 280.3:

7 7 7 K 711199101 .Provedení těsnicího pásu c170 spoje dilatační nebo styčné slaw podlaha - stěna m ' 10.5301 81.817 __ 7 861.4

7M 28355020 _páska pružná tšsnicihyúgizulaůríš ob 85mm _ m 1 10,530 1 103,20 1 086.71

771473112 Manta: soklu z dlaždic keramických lepených standardnim lepidlem rovných, vysky pres 65 do 90 m 7.496 123'001 91019

7 771391185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovni A _ m 7.4061 108.001 799.8

771591115 Podlahy spárování silikonem _mb 39.7001 43.90I 1 742.8

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná

209 1 K 998771103 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0'462 852‘06 393.6

1

210 _ K 776111115 Příprava podkla_dt£roušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m; 33.600 44.0; 71 4607C

211 1 K 776111311_ P lprava_pcdkladu vysátí pod? m2 1 33.6%) 16.68 634.3

212 K 776121111 Tgpgrlaaplodkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (váleckovan' ' ím) ředěné v poměru 1 m2 33,600 44105 1 480, C

213 K 776141 1 13 Zgigrgr: podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnosti 20 MPa. tloušťky přes 5 m2 33.600 409.04 13 743,7

214 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC iepenim standardním lepidlem z pásů standardních 7 - _ m2 33.600 314.65 10 572.2

216 K 776411111 Montáž soklíků lepenímíbvodových, výšky do 80 mrn 7 m 38,760 106,98 4 146.75

M 28412245R nm podahová, vymovaná na K70 - změna a spdnooení maten'álu m2 40% 610,00 2475506

7 7 . M 2841100£R7 Ešte sudové, vyvzorovanána KD- změna a sjednocenímateriéluý m 50,952 185,00 9 426,1

Přesun hmot pro podlahy povlakové smnovený z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná " .

218 K ,998776103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24111 _ _ ! 0'533 12 585'86 6 705"

* I 2 2 *

5NP - Rybák

.. 1 * _ ' ' '

Oýpoceí . 2 — - i
_ 189 717 K 17711—110117Pfiprava podkladu před prove_de_ním dlažby vysátí podlah m2 0.0001 18.881 0,1

190 , K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahuý m2 0,000r 52.86 0.1

_ 1
191 _ K 771151012 [Sřřézršvšopgdlltrlradu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 1 0.0001 343.59 0,1

192 K 7715741 13 1M70ntaz podlah z dlazdic keramickych lepených flexibilním lepidlem maloformatových hladkych m2 1 Cloud 649.43 0,1

_ .pres 12 do19ks/m2 _ _ _ _ 7

192a _ M 59761003 1daiba keramická hutná hladká do ilten'ém přes 9 do 12 ks/m2 7 m? 70,000 623100 17 0,(
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

   

 

  

   
  

 
  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
   

  

 

 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 
 

   
 

162b K 7715771 1 1 Montáž podlah .Z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu m2 0,000 21,65 0,00

_ 1 do 5 m2 jednotlive _ _

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ‘

193 K 995771103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m _ ' 1 070°? 852'06, * O'OŽ

194 K 998771181 Přesun hmot pro podlahy_z dlaždic stanoveny z hmotnosti přesunovaneho materiálu Příplatek t (moc 649, 43 0,00

k ceně za presun provádeny bez pouzrti mechanizace pro jakoukoliv vysku objektu 1

1795 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepenýchýručně bez podložky m2 * -2.ooo 81,81 463,62

197 K 776221111 Montáž podlahovin 2 PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 -2.000 314, 657 529,3

195 M 28412111 PVC vinylová š 2/4m, il 2,50mm, nášlapná vrstva 0. 70mm m2 431,185 _868, 42 1 -27 081.68

199 1 K 776411111 _ _ Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm _ _ m 8,000 _ 167973 555.84

7200 A. M _28411009 lišta sok/ová PVC lexaamm m -30,690 1 106,96 \ -3 283,22

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 1

_ 201 . K 9í8776104 djpravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m l _ _ 0,0001 12 585'86 0'00

202 K 998776181 Přesun hmo_t pro podlahy_povlakové stanovený zhmotnosti přesunovahehc materialu Příplatek k 1 0,000 6 292.93 0'00

cenam za presun provedeny bez pouzm mechanizace pro lakoukollv vysku objektu

Přípočet l

189 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 , 3,_12i1l 18,88. 58,9E

190 771121011 lPříprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 3.1241 52,56 165.13

191 K 771 151012 Á'Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušt'ky m2 3'124 34359 1 073,38

_ přes 3 do 5 mm _, _ .

192 K 771574113 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátcvých hladkých m2 31124 649.43 2 028,82

__ __ pfes12do19kslm2 7 _ __ _

192a , M 59761003 ldlažba keramická hutná hladká do_ interiéru přes 9 do 12 ks/m2 m2 3,436 623,00 2 140,83

162b K 7715771 1 1 Montáž podlah : dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu m2 31124 21,65 67,63

__ _ do 5 m2 jednotlivě _ _ 1 _ l

K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu 2 vrstvy m2 1 6,724 352.40 2 369,54

_M „24551128 stěrka hydroizolačnídvousložková cementová pod keramidmu dlažbu * kg 1 _ 31,517 134,57 2 897,— 67

K _711199101 Provedení tésníclho_pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha- stěna m l 7.840 81.81 641, 39

M 28355020 páska pružná lesníci hm! š do 85mm 1 m 1 77,840 103,20 809.09

l 7714731 12 manta'i soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 m 3.868 123,001 475,76

1 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné 1 m _ 1 73.868 106,00 417,74

1 771591115 Podlahy spárování Silikonem mb 1 28.760 43,90' 1 262.56

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

193 K 398771103 dopravní vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 12 do 24 m i 0'135 852'06 “4'82

194 1 K 998771 181 Přesun hmot pro podlahy: dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaneho materialu Příplatek t 0.1351 649,43 87,52

1 k cene za presun provadeny bez pouzm mechanizace pro jakoukoliv vysku objektu

“ * L . * A 7' 1 _

125 K7 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky 1 m2 0,000 81,81 0,00

7 197 K 733221111 Montáž podlahovin 2 PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 0,000 314,65, 0,00

199 K 776411111 lMontáž soklíků lepením obvodových, výšky do _80 mm 1 m 0,000, 106,98 0,00

M 28412245R íKrytina podahová, vyvzorovaná na KD- změna a WI materiálu 1 m2 30,470 610,00 M

M 128411000R 1mm. vyvzorovanánaKD— zrnénaag... " 1 m 23,870_ 185.0L7 4415,95

K 17761 11115 lPříprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před Iitím_stěrky m2 27,700 44,05 1 2203

K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah _ _ _ m2 27,700 _ _ 18,68 7522,98

K 776121111 l;:říšpšžěaaplodkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěné v poměru m2 217001 44,051 1 220'19

K 776141113 Signal-11:; podkladu vyrovnání samonlvelační stěrkou podlah min. pevnosti 20 MPa, tlouštky přes 5 m2 27.700í 409,04l 11 330.41

Přesun hmot pro podlahy povlakovgstanovený 2 hmotnosti přesunovanéhcí materiálu vodorovná l

201 K 995776104 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes g4 dg 36 m 1 t 0'023 _ 1_2 585' as 28570

202 K 996776181 Pres'un hmot pro podlahy_povlakové stanoveny zlhmotnostl presunovaheho materialu Příplatek k t DDR 6 292,93 142,85

1 cenam za presun provedeny bez pouziti mechanizace pro lakoukohv vysku objektu 1

VRN— _ _ i _— _ _ _ _ _ _? i 7‘ if

1VM(die RO) 77 1 % 15.8301 134 923.79 21 358,44

VRN Celkem 21 358,44

CELKEM 156 282,23

RE KAPITU LACE ODPOČTY PŘÍPOČTY CELKEM

ODDIL R3 - OPRAVA -185 018,31 341 301,04 156 282,23

4/



 

ZĚcB
 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

19h013

Stavba: MČPZ - Na Moráni - ZMĚNA STŘECHY_v1

 

 

Kód Popis

 

09.09.2022

Okulet spol.s r.o.

Okulet spol.s r.o.

 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

 

 

 
 

R1 INVESTICE 327 794.71 376 963,91

Odpočty CELKEM -49 430.75 -56 845,36

PSV - Práce a dodávky PSV -49 430,75 -56 845,36

71a - Izolaoe tepelné -49 430,75 -56 845,36

Pfipoéty CELKEM 377 225.46 433 809,28

PSV - Práce a dodávky PSV 368 981,06 424 328,22

713 — lzolaoe tepelné 368 981,06 424 328,22

Ostatní náklady 8 244,40 9 481,06

VRN R1 ge R0) 8 244,40 9 491,06

R1 OPRAVA 2 965 045,92 3 409 602,81

Odpočty CELKEM 0.00 0.00

HSV 0,00 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
0,00 0,00

997 - Přesun sutě 0,00 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00 0,00

762 - Konstrukce tesařské
0,00 0.00

765 - Krytina skládaná 0,00 0,00

Připočty CELKEM 2 965 045,92 3 409 802,81

HSV 1 223 252,81 1 406 740,73

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
1 097 041,46 1 261 597,68

997 - Přesun sutě 126 211,35 145143.05

PSV - Práce a dodávky PSV 1 023 818,67 1 177 391,47

713 - Izolace tepelné
0,00 0,00

762 - Konstrukce tesařské 129 401,98 14a 812,28

765 - Krytina skládaná 894 416,69 1 028 579,19

Ostatní náklady 717 974,44 825 670,61

VRN R1 (dle RO) 57 974,44 66 670,61

Ostatní vlivy
660 000,00 759 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 292 840,63 3 786 766,72

 

Strana 1 z 4

 



 

REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

.".71 !- Hill 31v) ,“

001 - var.01 - Oprava střechy - PIR

 

 

 

  

 

  

35:21 09.09.2022

DríerŽ—JTÍ. Okulet spol.s r.o.

Okulet spol.s r.o.

 

 

 

 

 

 

 

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 2 566 621,79

HSV — Práce a dodávky HSV 1 223 252,81

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
1 097 041.46

997 - Přesun sutě
* 126 21%

PSV- Práce a dodávky PSV 1 343 368.98

713 - lzolaoe tepelné _ i * * _ * 319 550.31

762 - Konstrukce tesařské
129 401,98

* 765 — Krytina skládaná
894 416.69

2) Ostatni náklady 726 218,84

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 292 840,63

soums PRACÍ

001 - var.01 - Oprava střechy - PIR

09.09.2022

 

  Okulet spol.s r.o.

.3»: Okulet spol.s r.o.

 

 
 

 
  

 

 

  

  
 

 

 

  

r Jen; ' vePČ Typ Kód Popis MJ Množství ' Cena celkem [CZK] nov
| {02K} „

Naklady souplsu celkem 2 566 621,79

D HSV Práce a dodávky HSV 1 223 252,81

D _9 Ostatní konstrukce a práce—bourári ) _ _1_097 041.46
r ,

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 1 ‘

62 K 941111121 ‘podlahami zatížení do 200 kglm2 š do 1,2 m v do 10 m \ '“2 213'659‘ 6332‘ 13 52839 01
, A .. - W . , i . _

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
\ 63 , K 941111221 podlahami š 12 m [ml“ za první a ZKD deeroužití m2 204 191100“— A 1.81‘ 369 585.89 O1“

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s

64 K .941111821 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 213’659 4824‘ 10 306‘91‘ O1

66 K 94411 1211 Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na 0.761

.vnéjéich stranách objektů za první a ZKD den použití „_
 

Strana 2 z 4

39 637.500 30 124.50 O1



 

 

 

 

J.oena

 

 

"* ___—' Ge

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

    

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl Cena celkem [CZK] 1nov
7[CZK] l

9445111 11 žMontáž ochranné sítě 2 textilie z umělých vláken ____2_ 17361, 274 21,30 28 995,14 01

383, 5"ul. Václavská— doplněno 383 ,500

2, 51*21_95"uliční nároží— doplněno 55,095

377,6"ul. Na Moráni - doplněno 377,600

:’v 14, 6’22, 7"dv0r- doplnéno 331 ,420

_ 7 7 zvýšení lešení pro úpravu střešní skladby _ 7 213,65_9_ 7

944611211___' '_É;f,'f““““"m'“'c ““"““ ““"" “ "“3 “" m2 _204191,100, 1,10_ _224 610,21 071

7 7 94451 1811 Demontáž ochranné sítě 2 textilie z umělých vláken m2 1 361,274 14,30 19 466, 22% O1

7 _944711111 Montáž záchytné stříšky s_do 1,5 rn 111 50,200 133,00 6 6_76, 60 O1

7 _15,35-2,65+37,5 _ _

Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za první a
_944711211 ZKD den použití 7 7m 7 530.0001 7 1,99 14 984,70 O1

944711811 Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m 1 m 50,2001 762,00 _3 112 ,40 701

952-x—001 Zdvihací mechanismy 7 _ 1 kpl 1,000 375 650,00* 375 650,00 071

7 D 7997 Přesun sutě _ 7 7 7 __ 126 211,357

43 K 997013217 Vn1trostave7n1stn1 doprava sut71a7vybouranych hmot pro t 18,212 4 707_„ 85 725,89 O1

7 _ _ budovy v pr_es 21 do 24 m rucne __ 1

44 K 997013501 Odv0zs7u11 a “Women““ him. "3 “*“de nebo 1 1 18,2121 315,90 5 753,17 01_ _ _ __ me21skladku do 1 km se slozenim _ 7 _

45 K 997013509 Priplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku * t 163,908 13,84 2 268,49 O1

_ 12$ 1_km_pres1 101 _ „ _ ,. _

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

46 K 997013607 stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 t 1 13212 * 699'091 3° 943'” O1

1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) fl _ . i

47 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1 t 0'8161 * 862'“ * 519'” 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 343 368,98

P 713 izolace tepelné _ 7 _ 319 550,31

1 1 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně _ 1 * _40 1 K _713151121 pod krokve rohoží, pásů, desek m2 7 250,000 762,931 15 732,50 I1

Isover UNI 60mm AD= 0,035 (W- m-1 K—

41 M £83385”?me 11),1200x600x60mm, univerzální izolace : čedičových m2 -255,000 132,15 —33 698,25 I1

vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve 1

Montáž izolace tepelné střech šikmých pňšroubovan;

49 K 713151152_akt nad krokve z desek sklonu do 30° tl přes 60 do 100 m2 259,000 151,00 39 109,00 |1

1mm
1 7

1deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s * *50 M 28376531_akt hliníkovou 1 1 upm šikmé s a 1y tl 80mm m2 271,950_ 1 185,00 322 260, 75111

42 K 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech % 3 119_390 2_44 7 611 „*

_ vpřesz4d036m _ 1 7 171 7

D 17762 _Konstrukcítesařské __ 129 4017 .9877
* 1

1 Montáž lat'ovánl na střechách jednoduchých sklonu do
3 K _762342214 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 1 259,000 113,27 29 336,93 O1

_ t
. _ _ ., _ —J

762342521 1Montéi kontralaipigs 71ep7elnou izolaci tl do 100 mm m _ 291 QD 114,00 33 174,00 071

26 M 60514114 lŽzmphma'é 'ať'mpmgmvaná “" 4 ’" “PM” 40 m3 1,020 19 382,22 19 769,86 o1
. 1 i z _ _ _ _ —. ,: 1 .- . „ -. . , . 1
24 K 762346812 Demontaz Iaťováni strech k dalšímu pouzm zlati osove m2 259_000 81,50 21 108,50 o1

1 _ vzdálenosti přes 0,22 do 0, 50 m __ 7 _

25 1 K 17623 46813 Demontáž Iat'ování střech k dalšímu použití 2 lati osové m2 1 2591000 5150 13 338,50 O1

___ vzdálenosti přes 0,50 m- kontralatě _ _ __
1 . : u . v . , »

1

1 K 762395000 Sp°’°§"‘.°‘.p’°5"6dky k'.°"”' bednen" 'afm’an" m3 2,768 2 020,00 5 591,88 o1
_ nadstresnich konstrukcn 7 _

7 K 998762203 Presun hmot procentní pro kce tesarské v objektech v 1 % 1 223_197 51791 7 082,31 04-

pres_12 do 24m _ _ _ _

_ _D 765 Krytina skládaná _ 7 _ _ 894 416,69

Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na *
32 K7765111101 _sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí 1 m2 7 259,000 692,221 179 284,98 01

33 M 59660010_akt gag? "“ka“ "má “Had” “*“ "" ' “PM” * kus 6 082,356 56,00 1 340 611,94 01

1O K 765111203 Magia: krytiny keramicke okapní Jednoducha vétrac1 m _ 48 000 78,40 3 763,20 O1

.. * A _ _ 4L _. _

171 M :59660202_akt _mflžka ochranná vétracijednoduché š 55mm kus 17,96 000 * 44,80 47 300,80 01

12 K 765111221 1Montaz krytiny keramické naroži na sucho vétracrm rn 18,300 976,00 17 860,80 O1

_ _pásem lep1c1m 7 7

713 M 59660030__akt lhfebenáč drážkový keramický š 210mm rainy kus 56,547 17375.00 21 205,13 01
_ .- . . , - 1 —

Montaz krytiny keram1cke hreben na sucho s _ m 1 16,7001 862,00
34 K 765111253

podhřebenovou střešní taškou
 

Strana 3 z 4

14 395,40 O1

 



  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena Cena celkem [CZK] ]nov
777 777_ 7— _ 77 __ _ [CZK] 7 __á

š 35 _ M .59660002_akt hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus 7 51,603 38400. _ 19 815,55 01

14 ' K _765111326 Momaz WW kerammke “Z'ab' “Madam Vy'ozene m 5,000 3 160,00, 15 300.00 01
. _ _ nerovnoboke 7 _

16 K 765111823 Dem°maz WW ke'ŠW'Cke h'adke Sk'°"” do 3° "a m2 259.000 171,00 44 289,00 01
7 4 . sucho k dals1mu pouzm 7 1

17 K ‘7651 1 1861 Demoontaz krytlny kerarnlcke hrebenu a narozn sklonu m 35,000 65,80 2 303,00 O1

do 30 na sucho do sut1 7 1 7 _ . 7

765115021 Mor1téz7kera'm1cke spemglm tasky(vetrac1, 1 ks 640,000 18,70 11 968,00 O1

_prot1snehove, prostupove) bobrovky na sucho \ 7 _ _

59660241_akt hák protisnéhový keramické hladké krytiny . ks 360.000 _52.00 .7 18 720,00 01

7 .59660026_akt taška gobrovka režná větrací ks 280, 000 _ 109,00 _ _ 30 520,00 O1

27 K 765191023 Montáž pajiřmé “deizo'ašnířeb'i pamtés"? 'f'adené m2 259,000 52,00 13 468,00 01
ve sklonu pres 20 s lepenyml spon na bednem

Monolitické difuzní padslřéšnTmWs 1

28 M 765-x1_akt integrovanou samolep/cí páskou - referenční typ m2 284,900 135,00 38 461,50 01

_ \Tondach FOL Mono DT \ . 7

29 K 765191031 Lepení těsnících pásků pod kontralatě m 291 ,000‘ 718,70 5 441,70 O1

31 M 28329306_akt páska těsnícijednostíanné lep/cl univerzální pro DHV m 3201100 1 47' 00 15 044.70 01

_ _ _ a opracovánl prostupu s 50mm _ _ , _1 ___

20 \ K 765191901 Demontaz poglstne hydrmzolacnf folie kladene ve m2 2591000 14,80 3 833,20 O1

__ _ _ ,sklonu do 30 __ _ _ 17 7 . _

36 K 765-X2 D_emontaz ,'premlstenl a z0e_tná montaz celokovoveho m 35,000 737,00 25 795.00 01

, _ .vetrac1ho pasu pod _hrebenace 7 , . 7 1 _

K 1765192001 Nouzové (provizomí) zakrytí střechy plachtou _ mg 259,000, _ 43,307 11 214,70 01

K 998765204 Pr_esun hmot procentm pro klytlny skladane v % 8 380,966 6,72 56 32009 01

_ objektech v do 36 rn 1

Ostatni náklady 726 218,84 „

VRN R1 (dle RO) — INVESTICE % 3 195,50 2,58 8 244,401]

VRN R1 (dle RO) - OPRAVA % 22 470,71 22,58 57 974,44 Oi

Ostatní vlivy (operativní nástup — zajištění píynuBého postupu výstavby)

Ge

 
 

 

 

 

 

 

 

660 000,00 &   

Strana 4 z 4



zeq
 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 
  

 

Stavba:

Obiekt:

003 - Rozvaděče

KSO: CC-CZ:

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 09.09.2022

Zadavatel: IC:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Proiektant: IC:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IC:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -579 702,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížená -579 702.69 15.00% -86 955,40

Cena s DPH v CZK -666 658,09

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Obiekt:

003 - Rozvaděče

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 09.09.2022

_ „ , , . _ lng. Martin Ivan -

Zadavatel. Mestska cást Praha 2 Prolektant. Arplan

Uchazeč: Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -579 702,69

PSV — Práce a dodávky PSV -500 477,16

741 - Elektroinstalace - silnoproud , _ -500 477,16

—79 225,53VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

 

  

 

 

 

    

 

 

 

  

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
  

 

  

   

 

  

  

 

Stavba:

Obiekt:

003 - Rozvaděče

Misto: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 09.09.2022

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant: Ing. Martin Ivan '

Arplan

Uchazeč: Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
-579 702,69

0 PSV Práce a dodávky PSV -500 477,16

_D__741ř Elektroinstalace - silnoproud _ . -500 477,16

Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s \ |

požární odolností EI3OS - 11 řad, 385 modulů, vnitřní

87 M 740001-R rozměry skříně VxŠxHL = 1750x714x147mm, 2x kus \ -1,000 43 703,12 -43 703,12

elektroměrová vana 710/3 ET, IP54, třída ochrany I.,

_ \Eiaos 1

‘ Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s

požární odolností E/3OS - 9 řad, 216 modulů, vnitřní

88 M 7400024? \mzměry skříně VxŠxHL = 1350x514x147mm, 2X kus -4,000 33 234,21 -132 936,84

elektroměrová vana 510/2 ET, IP54, třida ochrany I.,

__ * L . i i i *

Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s

_ požární odolností El3OS - 5 řad, 120 modulů, vnitřní _ _

89 M 740003 R rozměry skříně VxŠxHL = 750x514x147mm, íP54, třída kus \ 1'000 21 “8'58 21 048'58

\ ochranyj., 5/308 _ , \ _

90 M 7 4000 4_ R l;;yág; modulární systém s vyřezem, vyška 450mm, š. kus _1'000 817, 64 -817, 64

91 M \740005-R Šťfágzmu'ám' sys'ém bez Výřez“ Wška 150““ kus -3,ooo 649,66 -1948,98

92 M \ 7 40006-R [72/07/7911: modulární systém bez vyřezu, vyška 50mm, š. kus _1'000 509,68 -509, 68

93 M 740007-R l,;rymt pro modulární systém s výřezem, výška 150x 510 kus \ -9,000 770'92 -6 938,28

94 M 740008-R l$l/qi pro modulární systém bez výřezu, výška 150x 510 kus \ -8,000 573,08 _ 4 584,64

95 M 740009-R l$l; pro modulární systém bez výřezu, výška 100x 510 kus \ _ 4\ 000 \ 552,72 _2 210,88

' 96 M 7400104? ivana elektroměrová 510/2 ET kus ' -10,000_\ ří 1 847—, 951; -18 470,50 '

_ „U" lišta 77135-15, pro vnitřní rozvodnice š. 510, pro \ _
97 M “740011 R *početmodulú 24, kus 12,000] 580,69 6968.28.

98 M 740012-R „U lišta TH35-15, pro vnitrni Šrozvodmce 710, pro kus _2\000\ 608,59 * _1 217,18

\ 1, 7‘ 1 očetmodulú 35 , \ , _ _.

, 99 M 740013-R ivana elektroměrová 710/3 ET kus _ -2,000_ 2 493,87 _ -4 987,74

1001 M 740014-R 1sada plombovacfch šroubů pro el. měr. vany 1 kus ‘ -22,000 \ 244,29 -5 374,38

\Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 10,0 kA - LTN-2OB-3 ' * '
\101 M w740015-R _ 20A/3/B, 10,0kA \ kus -12,000\ 914,99 -10 979,88.

102 M 740016-R jistič BD250NE305, lu=250A,Ue=690l/, 36kA — OEZ \ kus -1,000 5 912,83 -5 912,83

" ' _ Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 10,0 kA - LTN-2B-1 -
\103\ M_,740017_R 2A/1/B 10,0kA _ i \ kus -2,000 437,99 875,98 .

' _ Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 10,0 kA - LTN-2OB-1 _ \ _

104 M 740018 R * _ 20A/1/B,10,0kA \ kus 1,000» i 346,11 . 346,11

Jistič 3 pól. charakteristika B, lcn 10,0 kA - LTN-32B-3 _

,105,,M,,740019 R7 -32A/3/B, 10’0“ \ kus -1,000 1 101,26 1 101,26”

Jistič 3 pól. charakteristika B, lcn 10,0 kA - LTN-5OB-3 _ _

106 M 740020R ,-59A/3/§,I1L0£A 7AA _ g “, ., kusý 1'000., £023,758. 2027i

107 M 740021—R nalepovacr kapsa na dokumentyA4 do dveří kus \ -6,000 \ 302,06 _1 812, 36 \

1 zvaděče , \ _ „\ A- , _:

108\ M 740022-R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 * kus ;6300 \ i _ 272,04 , -1 632,24

109 M 740023-R řadové svorkovnice soubor -6, 000 \ _ 707,33 \ -4 243,98

6323-95 PK ( 1 001 1424. 00) Svorkovnice stoupací s \

110 M 740024-R krytem, 4 póly, lP20, pň'pojitený průřez: hiami vodič kus -6, 000 939,65 -5 637,90

Cu, Al - 16 + 95, vedlejší vodič Cu, AI - 6 + 16, SEZ \

.113. M 740025-R ostatnímateriál, kibgiažfb. vývodkyu... __ * jsřoubot; -6,000 6 392,93 , .97 757,58

14’ M 740026-R blok odpínače SE-BD-0250-V001, lr=250A, OEZ \ kus_ , -1,000 _ 2 974, 04 . -2 974,04

Strana 3 z 4



 

1 . .
ŠPC Typ Kod

71157M , 74002745

116 M 740028-R

‘117 M 740029-R

Popis

 

krytí/orek OD-BD-KSO3, lP20, OEZ

blokové svorky CS-BD-501 1 ŠZ5—150mm2),6ĚZ

Páčkový spínač, Ue 230Va, c., 60/220Vd.c., 1-pál, šířka

 

1 mod. - MSO-32-1 - 32A/1, 10,0kA
 

118 M 740030-R

 

SVBC—12,5-1-MZ, kombinovaný svodič bleskovýTh

proudů a přepětí, typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V,

výměnné moduly, varistor
 

119‘ M 740031-R

Jistič 1 pól. charakteristika Ě, Icn 6,0 kA - LTE—6B—1 -

\ 6A/1/B, 6, OkA 

|12o M 740032-R

121 M 740033-R

122 M 740034-R

'Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-1OB-1 -

110A/1/B, 6, 0kA

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230

\ V 6.6., charakteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA,

jtyp AC - OLE-1OB-1N—030AC - 10A/B/2p., ldn 30 mA

 

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230

V a. c., charakteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 6 kA,

\typ AC - OLE-1GB-1N-030AC - 16A/B/2p., ldn 30 mA

 

1237 K777410035 přepojení stávajícího eíektroměrového rozvaděče
 

124 K 740036 ‘vyroba rozvaděče včetně osazení přístrojů
 

125 K 740037

126 K 740038 1462? K 998741204

typová zkouska rozvadeče
 

osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání níky
 

,35m

 _VRN VRN Celkem

\

 „VRN R3 (dle RO)

EEKAPITULACE

ODDÍL R3 - OPRAVA

__Fřesun hmot procentní pro silno—proud v objektech v do—

 

 

 

 

 

Strana 4 z 4

J.cena [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

MJ Množství Cena celkem [CZK]

kus ' -2,000 I * * 7750,12l -1 500,24

kus -2,000 7 1 296,34 _ -2 592,66

kus I -1,000 505,95 505,95 |

i

kus -1,000 1 451,15 | -1 451,15 .

i . ! i _

kus -3,000 263,18 -789,54

\ . —

t kus -5,000 241,64 -1 208,20

! i __ _

kus -3,000 1 694,06 -5 062,16

* kus -3,000 1 512,82 -4 538,46

i

\

soubor -6,000 10 068,27 7 -60 A&D—&

soubor -6,000 3 398,18— 7 -2o 389,o§

. kus -6,000,“ 1 887,88__ -11 327,28'

_soub_or -6,000 8 180,81_ -49 084,86

% -4 859,002 3,00 -14 577,00

_ -79 225,53

j % _ _-500 477.160 15,830, -79 22533

oopočrv PŘÍPOČTY CELKEM

-579 702,69 0,00 -579 702,69



HARMONOGRAM
PRACÍ-

REKONSTRUKCE
BD

NA
MORÁNI

1689/17,
PRAHA

2
-
NOVÉ

MĚSTO

11A
21153542

49555370
77u91u1115112119125mlwmmmmns1nmnszo3nammmmuszsz

1234557a9mm121:J415151713191un12£u§16nuamalilaauassi

koordinaceZTIelektropovrchyZTIelektropovrchy

3391" 21531

elektroplvnzábradlíoprava
schodů

konstrukcekompletacečištění
a
opravy

klempířinanátěryoknaZTIelektropovrchykompletaceoknaZTIelektropovrchyoknaZTIelektrooknaZTIelektrooknaZTIelektropovrchyoknaZTIelektropovrchyoknaZTIelektropovrchyoknaZTIelektrooknaZT
I

elektropovrchyoknaZTIelektropovrchyoknaZTIelektrooknaZTIelektropovrchyhrubá
stavba

příčkyZTl/UTelektroVZTpovrchy

>”30dIAOJ

 
Verze

za
optimálního

uvolnění
bytů

a
nebytových

prostor

 


